Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО  Ставрополь 960 архетип ИВДИВО                            448 архетипической Октавы

Аватара Синтеза Савелия ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО

Протокол Совета от 07.02.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Лобанова Виктория
Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Мендель Марина

3. Выдрина Надежда

4. Сотникова Марина

5. Хализов Игорь

6. Клипинина Юлия

7. Резникова Елена

8. Литвинова Лариса

9. Михайличенко Елена

10. Сотников Юрий

11. Авдонина Людмила

12. Казакова Светлана

13. Тихенко Валентина

14. Ткачук Василя

15. Фомичёва Елена

16. Сотникова Любовь

17. Красавина Тамара

18. Головашова Валентина

19. Полещук Валентина

20. Рясная Татьяна

21. Галанова Людмила

22. Буянцева Ольга

23. Индерякина Елена

24. Мурашева Ирина

25. Попов Андрей

Состоялись

1. Дело 1 Введение в Огонь и Синтез Совета и ведение Огня и Синтеза Совета Подразделения исполнила Глава Подразделения Лобанова  Виктория.

2. Дело 2. Преобразили:

-- ИВДИВО каждого на явление 2048 архетипическое и зафиксировали в зале ИВО 2049 архетипа ИВДИВО
          2.1 Ядро ДолжностноПолномочного  на новое количество Искр Огня по кол-ву Человек-Землян  Планеты Земля, 17 архетипов Метагалактики и 3–х Октав

          2.2 Ядро Разума в зале ИВО на 55-архетипическое с развёрткой человекам Землянам каждому по подготовке.
Стяжание зданий  подразделения 54,55 архетипической Мг в 26 Октаве исполнила Глава подразделения Лобанова Виктория.

3. .Дело 3. Подготовка к проведению Сессии Октавно-метагалактического Парламента ИВДИВО на территории подразделения ИВДИВО Ставрополь

4. 3.1 Дата проведения.

5. 3.2 Организационный Совет.

6. 3.3 Выступающие подразделения.

7. 3.4 Фуршет.

8. Дело 4.Оформление сайта.

9. Дело 5.Вывеска на входе, для обозначения телефона МЦ, логотип МЦ

10. Дело 6.Работа с населением

11. Дело 7.Занятие по  написанию статей на тему "Философ Ставрополя"

12. Дело 8. Отчёт, уточнённый ревизионной комиссии

13. Дело 9. Создать команду специалистов по приведению документации МЦ согласно стандартам России.

14. Дело 10. Запуск 4,5 курса

15.                     запуск 5 курса

16.                    запуск 4курса после прохождения 5 курса

17. Дело .11. Книги в дар для первого курса

Решения

1. Решения :

2. 3.1. Дата проведения Сессии Октавно-метагалактического Парламента ИВДИВО 30.марта 2024г.                                  На Совете ИВО марта 2024г. уточнить время начала Сессии Октавно-метагалактического Парламента ИВДИВО

3. 3.2 Организационная команда:

4.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО ВШС ИВО- Мендель Марина

5.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Парламента ИВО- Литвинова Лариса.

6.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Расы О-Ч-С ИВО-Мурашева Ирина.

7.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Развития О-Ч-С ИВО-Казакова Светлана

8.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-С ИВО-Тихенко Валентина.

9.       Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Культуры О-Ч-С ИВО -Ткачук Василя.

10. 3.3 Выступающие подразделения:

11.        Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО ВШС ИВО- Мендель Марина.

12.        Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Расы О-Ч-С ИВО-Мурашева Ирина.

13.        Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Академии Синтез-Философии ИВО-Выдрина Надежда.

14.        Аватар ИВО О-м-п ИВДИВО-Политической партии ИВО -Сотников Юрий.

15. 3.4 На следующем Совете ИВО определить ЭП.

16. 4. Создать сайт-визитку - ответственный Директор МЦ- Попов Андрей срок до конца февраля.

17. 5.Логотип МЦ- ответственный Директор МЦ -Попов Андрей срок февраль 2024.

18. 6. Суббота 2-я,3-я каждого месяца с 11.00 -13.00 проводят занятие с населением  Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Академии Синтез-Философии ИВО-Выдрина Надежда, Аватар ИВО О-м-п ИВДИВО-Политической партии ИВО -Сотников Юрий. Стяжание поручения каждым.

19. 7. 13.02.2024 -ответственная Аватаресса ИВО. О-м-п ИВДИВО Академии Синтез-Философии ИВО-Выдрина Надежда по проведению занятия по написанию статей на тему "Философ Ставрополя"

20. 8.Утвердить доработку отчёта ревизионной комиссии.

21. 9.Аватар ИВО О-м-п ИВДИВО-Иерархии ИВО- Попов Андрей

22.   Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО Энергопотенциала ИВО -Авдонина Людмила

23.   Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО  Искусство О-Ч-С ИВО- Фомичёва Елена

24.   Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО Психодинамики О-Ч-С ИВО- Галанова Людмила

25.  Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО Воспитания О-Ч-С ИВО Сотникова Любовь

25. 10.Запуск 5 курса  сентябрь 2024/ 2025г. Запуск 4-го курса в 2025/2026г

26. 11. приобрести 5книг «Пособия для участников Учебной практики 1 курс Си» с 9 по 13  в 15 экземплярах и 6 том Энциклопедии для подразделения.
Голосования

2. Тема 4-го голосования . Голосов "за" 25, "против" 0, воздержавшихся нет.

3. Тема 5-го голосования . Голосов "за" 25, "против" 0, воздержавшихся нет.

4. Тема 6-го голосования . Голосов "за" 25, "против" 0, воздержавшихся нет.

5. Тема 8-го голосования . Голосов "за" 25, "против" 0, воздержавшихся нет.

6. Тема 10-го голосования . Голосов "за" 21, "против" 4, воздержавшихся нет.

7. Тема 11-го голосования . Голосов "за" 25, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Новикова